[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  13  »____03____2020   г.     г. Боготол                          №  0224-п
О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 02.11.2017 № 1390-п «Об утверждении муниципальной программы города Боготола «Формирование современной городской среды города Боготола» на 2018-2024 годы» (в ред. от 26.11.2019 № 1406-п)
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Боготола от 09.08.2013 № 0963-п «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ города Боготола», руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава города Боготола, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 02.11.2017 № 1390-п «Об утверждении муниципальной программы города Боготола «Формирование современной городской среды города Боготола» на 2018-2024 годы» (в ред. от 26.11.2019 № 1406-п) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.1.2. Приложение № 4 к паспорту муниципальной программы «Состав и ресурсное обеспечение муниципальной программы по источникам финансирования и классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Боготола                                                              Е.М. Деменкова
Машкин Александр Анатольевич

Беланчук Нина Васильевна

2-49-38

6 экз.

Приложение № 1
к постановлению администрации

города Боготола

от «_13_»__03__2020 г. № 0224-п
	Ресурсное

обеспечение муниципальной программы

	Всего на реализацию программы - 27 622,5 тыс. руб., в том числе:

2018 год - 16 014,3 тыс. рублей;

2019 год - 10 308,6 тыс. рублей;

2020 год -      649,8 тыс. рублей;

2021 год -      649,8 тыс. рублей

федеральный бюджет - 18 049,4 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2018 год  - 9 551,8 тыс. рублей;

2019 год  - 8 497,6 тыс. рублей;

2020 год  -       0,0 тыс. рублей;

2021 год  -       0,0 тыс. рублей

краевой бюджет - 5 449,8 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2018 год - 5 002,6 тыс. рублей;

2019 год -    447,2 тыс. рублей;

2020 год -        0,0 тыс. рублей;

2021 год -        0,0 тыс. рублей

местный бюджет - 3 525,1 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2018 год - 1 140,7 тыс. рублей;

2019 год - 1 084,8 тыс. рублей;

2020 год -    649,8 тыс. рублей;

2021 год -    649,8 тыс. рублей

иные источники –598,2 тыс. руб.

в том числе по годам:

2018 год -   319,2 тыс. рублей;

2019 год -    279,0 тыс. рублей;

2020 год -       0,0 тыс. рублей;

2021 год -       0,0 тыс. рублей.

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Боготола

от «_13_»__03__2020 г. № 0224-п
Состав и ресурсное обеспечение муниципальной программы
по источникам финансирования и классификации расходов бюджетов
	№ п/п
	Наименование программы, отдельного мероприятия, источник финансирования
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, государственный заказчик координатор, участник
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований          (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1.
	Программа, всего:
	Ответственный исполнитель:

Соисполнитель:
	Х
	Х
	Х
	Х
	16 014,3
	10 308,6
	649,8
	649,8

	- федеральный бюджет

	117
	05  03
	15800R5550
	244
	4 951,22
	0,0
	0,0
	0,0

	158F255550

	0,0
	8 497,6
	    0,0
	      0,0

	- краевой бюджет

	117
	05  03
	15800R5550
	244
	3 048,18
	0,0
	0,0
	0,0

	158F255550

	0,0
	447,2
	0,0
	0,0

	- бюджет муниципального образования

	117
	05  03
	15800L5550
	244
	331,54
	0,0
	499,8
	499,8

	158F255550

	     0,0
	599,8
	0,0
	0,0

	117
	05  03
	1580066920
	244
	153,70
	215,0
	150,0
	150,0

	117
	05 03
	1580066930
	244
	0,0
	15,0
	0,0
	0,0

	117
	05 03
	1580066940
	244
	0,0
	255,0
	0,0
	0,0

	- внебюджетные средства

	117
	05  03
	1580063930
	244
	319,16
	279,0
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет

	117
	05  05
	15800R5600
	244
	4 600,57
	0,0
	0,0
	0,0

	- краевой бюджет

	117
	05  05
	15800R5600
	244
	1 954,43
	0,0
	0,0
	0,0

	- бюджет муниципального образования

	117
	05  05
	15800L5600
	244
	655,50
	0,0
	0,0
	0,0

	117
	05   03
	15800L5650
	244
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству, всего:

	Х
	Х
	Х
	Х
	6 423,16
	5 122,8
	200,0
	200,0

	- федеральный бюджет

	117
	05  03
	15800R5550

	244
	3 698,16
	0,0
	0,0
	0,0

	158F255550

	0,0
	4 312,4
	0,0
	0,0

	- краевой бюджет

	117
	05  03
	15800R5550
	244
	2 276,74
	0,0
	0,0
	0,0

	158F255550

	0,0
	227,0
	0,0
	0,0

	- бюджет муниципального образования

	117
	05  03
	15800L5550
	244
	129,09
	0,0
	200,0
	200,0

	158F255550

	0,0
	304,4
	0,0
	0,0

	- внебюджетные средства

	117
	05  03
	1580063930
	244
	319,16
	279,0
	0,0
	0,0

	3
	Благоустройство общественных пространств, всего:

	Х

	Х
	Х
	Х
	2 380,65
	5 185,8
	499,8
	499,8

	- федеральный бюджет

	117
	05  03
	15800R5550
	244
	1 253,06
	0,0
	0,0
	0,0

	158F255550

	0,0
	4 185,1
	0,0
	0,0

	- краевой бюджет

	117
	05  03
	15800R5550
	244
	771,44

	0,0
	0,0

	158F255550

	0,0
	220,3
	0,0
	0,0

	- бюджет муниципального образования

	117
	05  03
	15800L5550
	244
	202,45
	0,0
	299,8
	299,8

	158F255550

	0,0
	295,4
	0,0
	0,0

	117
	05  03
	1580066920
	244
	153,70
	215,0
	150,0
	150,0

	117
	0503
	1580066930
	244
	0,0
	15,0
	0,0
	0,0

	117
	0503
	1580066940
	244
	0,0
	255,0
	0,0
	0,0

	- средства финансового участия заинтересованных лиц

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Поддержка обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)

	Х
	Х
	Х
	Х
	7 210,50
	0,0
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет

	117
	05  05
	15800R5600
	244
	4 600,60
	0,0
	0,0
	0,0

	- краевой бюджет

	117
	05  05
	15800R5600
	244
	1 954,40
	0,0
	0,0
	0,0

	- бюджет муниципального образования

	117
	05  05
	15800L5600
	244
	655,50
	0,0
	0,0
	0,0

	- внебюджетные средства

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	ИНЫЕ, всего:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- краевой бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- бюджет муниципального образования

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- внебюджетные средства

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0